
 

 

1 

 

                                                      Naše značka: 3781/2025/UUB/Jar
   
 

Závěrečný účet Města Újezd u Brna za rok 2024 
zpracovaný na základě § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění platných předpisů 
 
Údaje o městu 
Adresa Město Újezd u Brna, Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna 
Právní forma Město – územně samosprávný celek 
IČO 00282740 
Telefonické spojení 544 224 336, 544 224 218 
E-mailová adresa e-posta@ujezdubrna.cz 
Bankovní spojení základní běžný účet zřízen u KB Brno-venkov 
Číslo účtu 4925641/0100 

 
Počet obyvatel k 01.01.2024 3 435 
Počet obyvatel k 31.12.2024 3 416 

 
Počet členů zastupitelstva v roce 2024     15 
Počet veřejných zasedání       7 

 
V roce 2024 pracovaly finanční a kontrolní výbor zastupitelstva města, komise stavební, 
komise životního prostředí, komise kulturně - školská, komise sociálně - zdravotní, komise pro 
sport, komise pro rozvoj města. 
 
Zpracování agendy úřadu     
 
Veškerá agenda je počítačově zpracována programem TRIADA MUNIS 2000. Podpůrně je 
pro oblast fakturace využíván program SQL EKONOM od společnosti Softbit Software s.r.o.. 
Městská policie využívá pro svoji činnost software MP Manager (Událostní informační systém 
pro řízení procesů obecních policií) od společnosti FT Technologies, a.s. 
 
Obecně závazné vyhlášky vydané v roce 2024 
 
Městské zastupitelstvo v roce 2024 vydalo 5 Obecně závazných vyhlášek: 
1/2024 – kterou se stanovují podmínky pro spalování suchých rostlinných materiálů 
2/2024 – kterou se stanoví část společného školského obvodu základní školy 
3/2024 – o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 
4/2024 – o nočním klidu 
5/2024 – k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích, 
kterou se reguluje používání zábavní pyrotechniky 
 
Město Újezd u Brna je členem Mohyla míru – Austerlitz o.p.s., Svazu měst a obcí ČR, DSO 
Region Cezava, Sdružení obcí a svazku obcí, z.s., DSO KTS EKOLOGIE, DSO Region 
Cezava, Sdružení místních samospráv České republiky, z.s. 
 
Město Újezd u Brna má podíl ve společnostech -  Bytové družstvo Újezd u Brna, družstvo, 
Společenství vlastníků bytových jednotek Rozprýmova 967, 968, Ústav vzájemné lidské 
pomoci, z.ú. 
 
Rozpočet za rok 2024 
 
Návrh rozpočtu byl zveřejněn v době od 23.11.2023 do 03.01.2024. Rozpočet na rok 2024 byl 
schválen na 7. zasedání Zastupitelstva města Újezd u Brna konaném 
11.12.2023 usnesením č. 18/7ZM/2023. 
 
 

mailto:e-posta@ujezdubrna.cz


 

 

2 

 

Příjmy celkem po konsolidaci 104.157.700,00 Kč 

Výdaje celkem po konsolidaci 146.412.600,00 Kč 

Financováním salda příjmů a výdajů 42.254.900,00 Kč 

 
V průběhu roku bylo schváleno 12 rozpočtových opatření, kterými došlo ke zvýšení rozpočtu 
nebo přesunu mezi položkami v rámci rozpočtu. 
 
Struktura příjmů a výdajů rozpočtu po změnách za rok 2024 v Kč je následující: 
 

Daňové příjmy 76.091.700,00 Kč 

Nedaňové příjmy 20.134.400,00 Kč 

Kapitálové příjmy 0,00 Kč 

Přijaté transfery 57.776.200,00 Kč 

Konsolidace příjmů 38.872.400,00 Kč 

Příjmy celkem po konsolidaci 115.129.900,00 Kč 

 

Běžné výdaje 130.850.600,00 Kč 

Kapitálové výdaje 48.117.600,00 Kč 

Konsolidace výdajů 38.872.400,00 Kč 

Výdaje celkem po konsolidaci 140.095.800,00 Kč 

 

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci      -24.965.900,00 Kč 

Financování 24.965.900,00 Kč 

 
Struktura skutečných příjmů a výdajů rozpočtu za rok 2024 v Kč je následující: 
 

Daňové příjmy 76.095.675,44 Kč 

Nedaňové příjmy 22.574.418,93 Kč 

Kapitálové příjmy 11.990,00 Kč 

Přijaté transfery 57.776.084,05 Kč 

Konsolidace příjmů 38.872.276,75 Kč 

Příjmy celkem po konsolidaci 117.585.891,67 Kč 

 

Běžné výdaje 110.920.341,85 Kč 

Kapitálové výdaje 35.665.605,42 Kč 

Konsolidace výdajů 38.872.276,75 Kč 

Výdaje celkem po konsolidaci 107.713.670,52 Kč 

 

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 9.872.221,15 Kč 

Financování -9.872.221,15 Kč 

 
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 
rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1 a jsou k nahlédnutí na městském úřadě u 
účetní úřadu – výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů nebo na webových stránkách 
http://ujezdubrna.imunis.cz/rr. 
 
 
Majetek města – inventarizace 
 
Inventarizace majetku, pohledávek a závazků byla provedena na základě plánu inventur 
vydaného starostkou města 12.11.2024. Zpráva o inventarizaci majetku, pohledávek a 
závazků za rok 2024 byla projednána na 92. schůzi Rady města Újezd u Brna konané 
03.03.2025.  
 
Celková hodnota majetku k 31.12.2024 netto činí 779.615.914,09 Kč. 
 

http://ujezdubrna.imunis.cz/rr


 

 

3 

 

Přehled pořízeného majetku v roce 2024 je obsažen v příloze č. 2 a je k nahlédnutí 
na městském úřadě v kanceláři účetní města. 
 
 
Účetní závěrka města Újezd u Brna 
 
Hospodářský výsledek za rok 2024 činí 12.383.449,96 Kč. 
 
Výkaz Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, Příloha účetní závěrky, Přehled o změnách vlastního 
kapitálu a Přehled o peněžních tocích jsou obsaženy v příloze č. 3 a jsou k nahlédnutí 
na městském úřadě v kanceláři účetní úřadu.  
 
 
Hospodaření příspěvkové organizace Základní škola Újezd u Brna 
 
Podle schváleného rozpočtu obdržela základní škola od svého zřizovatele za rok 2024 dotaci 
na provoz ve výši 4.808.000,00 Kč. Kvůli zvýšeným nákladům na zpracování mezd, opravu 
stropu multimediální učebny a výraznému zvýšení cen elektrické energie,  zejména v 
souvislosti se zvýšením cen za distribuci elektrické energie, vznikl škole nepřepokládaný 
náklad. Škola požádala  o navýšení dotace o 470.000,00 Kč. I tato skutečnost vedla k čerpání 
rezervního fondu částkou 206.601,35 Kč do výnosu hlavní činnosti. 

 
Během letních prázdnin došlo ve škole k vybudování multimediální učebny za podpory 
Evropské unie a státního rozpočtu, výše dotace činila celkem 2.169.795,67 Kč. Dále byly 
provedeny opravy soklů na chodbách v objektu školy v celkové výši 919.862,93 Kč. 
Byl modernizován stravovací systém VIS 645 a zakoupeny výdejní terminály LOGIK VESA a 
KLASIK s možností vydávání stravy ze dvou výdejních okýnek v celkové ceně 86.879,21 Kč.  

 
Celková dotace z MŠMT na mzdy a učební pomůcky činila 39.849.690,00 Kč a byla beze 
zbytku vyčerpána. Dále jsme obdrželi mimořádné dotace z Národního plánu obnovy ve výši 
219.000,00 Kč na nákup učebních pomůcek pro prevenci digitální propasti. Od října roku 2022 
čerpáme dotaci z Operačního programu Jan Amos Komenský ve výši 3.108.371,00 Kč, kterou 
budeme dočerpávat v roce 2025. 
  
Výsledek hospodaření Základní školy Újezd u Brna za rok 2024 skončil ve ztrátě 119.089,49 
Kč. 

 
Výkazy - Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát a Příloha účetní závěrky - za příspěvkovou organizaci 
ZŠ jsou obsaženy v příloze č. 4 k nahlédnutí na městském úřadě u účetní úřadu po dobu 
vyvěšení návrhu závěrečného účtu. 

 
 
Hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Újezd u Brna 
 
Dle schváleného rozpočtu obdržela Mateřská škola v Újezdu u Brna v roce 2024 od svého 
zřizovatele dotaci na provozní výdaje ve výši 2.560.000,00 Kč. Poplatek za školné činil 500,00 
Kč měsíčně, od 01.09.2024 byl zvýšen na 700,00 Kč.  Celkem se za celý rok vybralo 
460.900,00 Kč. Z těchto prostředků se nakupovaly pro děti především výtvarné potřeby, různé 
dekorace a pomůcky pro tvoření na školních akcích, vzdělávací pomůcky a didaktické hračky. 
 
V roce 2024 činily celkové náklady na spotřebu plynu 356.015,98 Kč a na elektřinu 272.815,00 
Kč. Do nákladů za vodu se promítly i poplatky za stočné a srážkovou vodu, celkem činí náklady 
162 231,74 Kč. Do nákladů za opravy je započtena výměna ventilů u radiátorů v celé budově 
MŠ, výměny vodovodních baterií na WC, oprava kuchyňského robotu ve školní jídelně, oprava 
střechy, oprava osvětlení, to vše ve výši 154.935,89 Kč. Také bylo nutné zakoupit nové 
spotřebiče za porouchané a nefunkční, např. vysavače, pračku, myčku nádobí, lednice, 
tiskárnu, to vše v hodnotě téměř 100.000,00 Kč.  



 

 

4 

 

 
Z MŠMT obdržela mateřská škola na platy a učební pomůcky dotaci ve výši 12.169.551,00 Kč. 
Tato dotace byla beze zbytku vyčerpána. Z Operačního programu Jan Amos Komenský 
zbývalo v roce 2024 dočerpat částku 401.391,46 Kč. Na nákup didaktických výukových 
pomůcek pro děti bylo vyčerpáno 67.137,86 Kč, na vzdělávání pedagogů byla čerpána částka 
81 985,00 Kč a zbývající část byla použita na plat asistenta pedagoga. 
 
Mateřská škola ukončila hospodaření za rok 2024 s kladným hospodářským výsledkem ve výši 
904.771,41 Kč a žádá o převedení hospodářského výsledku do rezervního fondu. Z těchto 
finančních prostředků by bylo možné v roce 2025 provést opravy jídelních výtahů, dále opravy 
WC a okenních žaluzií v jednotlivých třídách a také zakoupit interaktivní pomůcky do výuky, 
na jejíž malé využívání upozornila Česká školní inspekce při návštěvě v MŠ. 
 
Výkazy - Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát a Příloha účetní závěrky - za příspěvkovou organizaci 
MŠ jsou obsaženy v příloze č. 5 k nahlédnutí na městském úřadě u účetní úřadu po dobu 
vyvěšení návrhu závěrečného účtu. 
 
Město Újezd u Brna provádí u zřízených příspěvkových organizací tj. MŠ a ZŠ veřejnosprávní 
kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. 
 
 
Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, ostatním rozpočtům kraje 
a dotace poskytnuté 
 

Poskytovatel ÚZ Přijato v Kč Vyčerpáno v Kč Vráceno 

Úřad práce ČR 13022 104.175,00 104.175,00 0,00 

Všeobecná pokladní správa – 
volby do EP 

98348 64.000,00 61.806,00 2.194,00 

Všeobecná pokladní správa – 
volby do zastupitelstva JMK 

98193 63.000,00 61.957,58 1.042,42 

Ministerstvo kultury – knihovní 
systém 

34053 55.000,00 55.000,00 0,00 

Ministerstvo pro místní rozvoj – 
cyklostezka ÚuB - Otnice – 
spolufinancováno z EU 

17519 10.995.090,35 10.995.090,35 0,00 

Ministerstvo pro místní rozvoj – 
cyklostezka ÚuB - Otnice  

17518 2.356.090,79 2.356.090,79 0,00 

Ministerstvo pro místní rozvoj – 
cyklostezka ÚuB - Otnice – 
spolufinancováno z EU 

17085 769.656,32 769.656,32 0,00 

Ministerstvo pro místní rozvoj – 
cyklostezka ÚuB - Otnice 

17084 164.926,35 164.926,35 0,00 

Ministerstvo pro místní rozvoj – 
multimediální učebna – 
spolufinancováno z EU 

17519 1.276.162,40 1.276.162,40 0,00 

Ministerstvo pro místní rozvoj – 
multimediální učebna 

17518 239.280,45 239.280,45 0,00 

Ministerstvo pro místní rozvoj – 
multimediální učebna – 
spolufinancováno z EU 

17085 1.096.701,17 1.096.701,17 0,00 

Ministerstvo pro místní rozvoj – 
multimediální učebna 

17084 205.631,47 205.631,47 0,00 

Jihomoravský kraj – dovybavení 
JSDH 

551 98.000,00 97.776,25 223,75 

Jihomoravský kraj – výsadba 
zeleně  

552 100.193,00 100.193,00 0,00 



 

 

5 

 

Jihomoravský kraj – aktivity 
v Mezigeneračním centru 

433 100.000,00 100.000,00 0,00 

 
Všechny uvedené dotace byly řádně vyúčtovány. Město obdrželo v roce 20024 finanční dary 
ve výši 130.284 Kč. 
 
 
Neinvestiční a investiční příspěvky poskytnuté v roce 2024 na základě schváleného 
a upraveného rozpočtu 
 

Název organizace 
Schváleno 

ZM 
Smlouva 

Skutečně 
čerpaná dotace 

v roce 2024 

DOTYK II, o.p.s. 12 206 Kč EVS-DOT/0004/2024/UUB 12 206,00 

Petropavelské hody  80 000 Kč EVS-DOT/0012/2024/UUB 80 000,00 

Babské hody  40 000 Kč EVS-DOT/0010/2024/UUB 40 000,00 

CM Šternovjan, z.s. 20 000 Kč EVS-DOT/0017/2024/UUB 20 000,00 

Marcela Odehnalová 30 000 Kč EVS-DOT/0027/2024/UUB 26 187,00 

Tylovo divadlo Újezd u Brna, 
z.s. 40 000 Kč EVS-DOT/0024/2024/UUB 40 000,00 

Spolek Vinaři Újezd 70 000 Kč EVS-DOT/0014/2024/UUB 52 290,74 

Čilý újezdský senior, z.s. 75 000 Kč EVS-DOT/0020/2024/UUB 75 000,00 

Město Židlochovice 49 628 Kč EVS-DOT/0001/2024/UUB 49 628,00 

RYBÁŘI ÚJEZD U BRNA, z. 
s. 50 000 Kč EVS-DOT/0013/2024/UUB 50 000,00 

SHM Klub Újezd u Brna, z. s. 100 000 Kč EVS-DOT/0002/2024/UUB 100 000,00 

Domov u Františka, 
příspěvková organizace 350 000 Kč EVS-DOT/0015/2024/UUB 350 000,00 

SK Újezd u Brna z. s. 25 000 Kč EVS-DOT/0035/2024/UUB 25 000,00 

DFS Šternovjánek, z.s. 80 000 Kč EVS-DOT/0016/2024/UUB 80 000,00 

Cyrilometodějská křesťanská 
akademie, z. s. 20 000 Kč EVS-DOT/0023/2024/UUB 20 000,00 

Tělocvičná jednota Sokol 
Újezd u Brna 200 000 Kč EVS-DOT/0034/2024/UUB 100 000,00 

Tělocvičná jednota Sokol 
Újezd u Brna 250 000 Kč EVS-DOT/0006/2024/UUB 250 000,00 

SK Újezd u Brna z. s. 240 000 Kč EVS-DOT/0008/2024/UUB 240 000,00 

Újezdská Rozmarýna, z.s. 48 500 Kč EVS-DOT/0021/2024/UUB 48 500,00 

Sdružení FILIA z.s 10 000 Kč EVS-DOT/0011/2024/UUB 10 000,00 

Římskokatolická farnost Újezd 
u Brna 70 000 Kč EVS-DOT/0022/2024/UUB 70 000,00 

Generace Care z.ú. 293 296 Kč EVS-DOT/0025/2024/UUB 293 296,00 

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Újezd u Brna 

65 000 Kč EVS-DOT/0018/2024/UUB 65 000,00 

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Újezd u Brna 

70 000 Kč EVS-DOT/0019/2024/UUB 70 000,00 

Práh jižní Morava, z.ú. 45 000 Kč EVS-DOT/0003/2024/UUB 45 000,00 



 

 

6 

 

Diecézní charita Brno, 
Oblastní charita Rajhrad 

7 900 Kč EVS-DOT/0005/2024/UUB 7 900,00 

Junák - český skaut, středisko 
Tumulus Újezd u Brna, z. s. 

53 000 Kč EVS-DOT/0009/2024/UUB 53 000,00 

Nadační fond JAMIRO 50 000 Kč EVS-DOT/0026/2024/UUB 50 000,00 

Tělocvičná jednota Sokol 
Újezd u Brna 2 800 000 Kč EVS-DOT/0007/2024/UUB 0,00 

 Celkem 
5 244 530 Kč   2 323 008 Kč 

 
 
Poskytnuté finanční dary v roce 2024 na základě schváleného a upraveného rozpočtu 
 

 Výše daru  

Pastelkovné 46 000,00 Kč 

Finanční gramotnost 26 000,00 Kč 

občané 76.000,00 Kč 

Celkem finanční dary 148.000,00 Kč 

 
Město provádí veřejnosprávní kontroly u žadatelů nebo příjemců veřejné finanční podpory 
z rozpočtu města. Příjemci dotace jsou povinni předložit vyúčtování do data uvedeného 
ve „Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Města Újezd u Brna“. Všechny dotace 
byly v řádném termínu vyúčtovány. 
 
Město Újezd u Brna poskytlo v roce 2021 návratnou finanční výpomoc spolku Tady to mám 
rád, z.s. ve výši 139 051,00 Kč na zaplacení části kupní ceny na pořízení nemovitostí, a to 
pozemku p. č. 839/3, jehož součástí je stavba č. pop. 227, pozemku p. č. 840/3, pozemku p. 
č. 841/2, pozemku p. č. 842/4 a pozemku p. č. 839/1, v obci Mokrá-Horákov, k. ú. Mokrá 
u Brna, v nichž byla příjemcem v rámci projektu Nový domov vybudována celoroční pobytová 
sociální služba komunitního charakteru pro osoby s poruchou autistického spektra. Splatnost 
návratné finanční výpomoci je v ročních splátkách od roku 2023 do roku 2026. V roce 2022 
poskytlo město návratnou finanční výpomoc společnosti ZVEDENT s.r.o. ve výši 500 000 Kč 
na nákup vybavení zubní ordinace v Újezdě u Brna. Splatnost návratné finanční výpomoci je 
v ročních splátkách od roku 2023 do roku 2025. Splátky jsou prováděny v řádném termínu. 
V roce 2024 poskytlo město Újezd u Brna návratnou finanční výpomoc místnímu spolku DFS 
Šternovjánek, z.s. ve výši 100.000,00 Kč na pořízení cimbálu. Splatnost návratné finanční 
výpomoci je 31.08.2025. Dále město poskytlo návratnou finanční výpomoc občance ve výši 
73.000,00 Kč se splatností 31.07.2027.  
 
 
Stav úvěrů ke dni 31.12.2024 
 

Úvěrující banka Účel Částka 

KB Brno – venkov investiční akce města 62.999.200,00 Kč 

Celkem ke dni  31.12.2024  62.999.200,00 Kč 

 
 
 
Výběrová řízení v roce 2024 
 
Město v roce 2024 dokončilo podlimitní veřejnou zakázku na stavební akci „Újezd u Brna, ul. 
Palackého – lokalita ke školce – rekonstrukce komunikace“. 

 



 

 

7 

 

Město vyhlašovalo výběrová řízení na veřejné zakázky malého rozsahu. Při vyhlašování 
postupuje Město Újezd u Brna dle platné Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu s účinností od 22.04.2024. Veřejné zakázky malého rozsahu jsou zveřejňovány 
na webu města https://ujezdubrna.cz/verejne-zakazky/.  
 
Seznam veřejných zakázek vyhlášených v roce 2024 je uveden v příloze č. 6. 
 
Město Újezd u Brna nevede žádnou vedlejší hospodářskou činnost, veškeré peněžní operace 
byly účtovány v rámci rozpočtu. 
 
Město je od 01.05.2009 registrováno jako plátce DPH z ekonomických činností. 
 
Město Újezd u Brna bylo v roce 2024 opatrovníkem 4 opatrovancům.  
 
Město Újezd u Brna má uzavřeny všechny pojistné smlouvy na majetek s pojišťovnou 
Kooperativa, a.s. Smlouva o havarijním pojištění je uzavřena s Allianz pojišťovnou, a. s. 
 
Město Újezd u Brna ke dni 31.12.2024 vykazuje na základním běžném účtu u KB Brno-venkov 
zůstatek v celkové výši 36.207.938,28 Kč, na účtu u KB Brno – venkov zůstatek ve výši 
98.055,72 Kč, na účtu u ČNB zůstatek ve výši 113.109,69 Kč. Zůstatek účtu 231 navazuje na 
výpisy z výše uvedených peněžních ústavů ke dni 31.12.2024. Město Újezd u Brna ke dni 
31.12.2024 vykazuje na termínovaných vkladech u ČNB zůstatek ve výši 21.900.000,00 Kč, u 
KB ve výši 8.000.000,00 Kč. 
 
 
Fond obnovy vodohospodářského majetku 
 
V roce 2014 byl na základě rozhodnutí Zastupitelstva města Újezd u Brna, usnesením č. 2 
ze dne 24.11.2014, zřízen běžný účet u Komerční banky, a.s., na kterém jsou vedeny finanční 
prostředky Fondu financování a obnovy vodohospodářského majetku. Zůstatek na tomto 
účtu činí k 31.12.2024 částku 4.511.817,14 Kč. Zůstatek účtu 236 navazuje na výpis z banky 
ke dni 31.12.2024. Prostředky fondu ve výši 8.000.000,00 Kč jsou uloženy na termínovaném 
vkladu. Příjmy fondu byly v roce 2024 tvořeny převodem finančních prostředků ve výši 
3.120.000,00 Kč a úrokem z účtu ve výši 400.938,69 Kč. Výdaje fondu v roce 2024 
představovaly výdaje za nákup kompresoru ve výši 63.840,00 Kč. Poplatky za vedení účtu 
byly ve výši 3,00 Kč. 

 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2024 
 
Přezkoumání hospodaření provedla Firma TOP AUDITING s.r.o. Brno, na základě uzavřené 
smlouvy z 20.12.2022 mezi objednavatelem a firmou zastoupenou Ing. Štěpánem Gregorem 
(oprávnění auditora KAČR č. 2136). Přezkoumání jménem auditorské společnosti prováděl 
Ing. Štěpán Gregor a Ing. Marcela Gregorová. 
Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů, v termínu 4. – 5. 9. 2024 (dílčí přezkoumání) a ve dnech 25. – 26. 2.2025 
(finální fáze přezkoumání a vypracování zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 
2024). 
Plné znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je obsaženo v příloze č. 7. 
 
 
 
Závěr z přezkoumání  

a) nebyly zjištěny chyby a nedostatky,  

b) nezjistili jsme rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 

územního celku v budoucnosti, 

https://ujezdubrna.cz/verejne-zakazky/


 

 

8 

 

c) podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného 

majetku na celkovém majetku územního celku: 

Ukazatel Podíl v % 

Podíl pohledávek na rozpočtu 1,25 

Podíl závazků na rozpočtu 7,28 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 

 
d) dluh územního samosprávného celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů 

za poslední 4 rozpočtové roky a jeho podíl na těchto příjmech činí 56,92 %. 

Seznam příloh   
Příloha č. 1 – Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2 - 12 M 
Příloha č. 2 – Přehled pořízeného majetku za rok 2024 
Příloha č. 3 – Účetní závěrka za Město Újezd u Brna 
Příloha č. 4 – Účetní závěrka za příspěvkovou organizaci Základní škola 
Příloha č. 5 – Účetní závěrka za příspěvkovou organizaci Mateřská škola 
Příloha č. 6 – Seznam veřejných zakázek 
Příloha č. 7 – Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 
Vypracovala: Ing. Jana Jarošová   
  
 
Závěrečný účet města v tištěné podobě v plném znění včetně příloh je k nahlédnutí 
na městském úřadu v kanceláři účtárny vždy v pondělí a ve středu od 7:00 do 17:00 hodin. 
 
Závěrečný účet Města Újezd u Brna byl schválen na 18. zasedání Zastupitelstva města Újezd 
u Brna 23.06.2025. 
 
                                                              
 
 
    

 
Ing. Marie Kozáková 

                                                                                starostka 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce:   
Sňato z úřední desky:            
 


		2025-06-27T05:47:18+0000
	Not specified




